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FENJA ODMIANA POPULACYJNA

…SPECJALISTA W PLONOWANIU

	� Odmiana populacyjna rzepaku jarego 
doceniana przez plantatorów za 
niezawodność i stabilność plonowania,  
średni plon względny na poziomie 
wzorca

	� Charakteryzuje się dużą tolerancją na 
czynniki stresowe: wiosenne przymrozki 
i okresowe susze

	� Średniowczesna w kwitnieniu i średnia 
do średniopóźnej w dojrzewaniu

	 Rejestracja 2010 r.

	 Wysokie i stabilne plonowanie, średni 
plon względny w badaniach COBORU  
– 106% wzorca 

	 Odmiana o średnio-niskich roślinach, 
wysokie oceny odporności na wyleganie

	 Dobra tolerancja na choroby  
(zgnilizna twardzikowa, czerń 
krzyżowych)

	 Wczesny termin kwitnienia 
i dojrzewania

	 Rejestracja 2013 r.

…�STABILNOŚĆ  
NA WYSOKIM POZIOMIE

DOKTRIN F1 
średni plon względny  
w badaniach COBORU

Źródło: COBORU, badania PDO
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ODMIANA WZORCOWA W COBORU

ODP O R N O Ś Ć  N A KIŁĘ

KAPUSTY
KIŁA

… NUMER 1 W RZEPAKU JARYM

	 Jedyna odmiana jara w Europie 
o podwyższonej odporności na 
najczęściej występujące rasy kiły 
kapusty

	 Łączy w sobie nie tylko odporność na 
kiłę, ale również doskonały potencjał 
plonotwórczy i średnią zawartość oleju

	 Czołowe lokaty w badaniach 
rejestrowych i PDO, średni plon 
względny  – 114% wzorca!!!

	 Wysoki wigor początkowy

	 Rośliny wysokie o dobrej odporności 
na wyleganie

	 Odmiana późna w kwitnieniu 
i dojrzewaniu

Rejestracja 2015 r.

	 Najwyższe lokaty w badaniach 
rejestrowych i PDO średni plon 
względny w latach 2017-2020  
– 118% wzorca!!!

	 Możliwy wczesny wysiew w zależności 
od przebiegu warunków pogodowych, 
wysokie początkowe tempo rozwoju

	 Bardzo wysoka zawartość i plon oleju

	 Rośliny średniej wysokości  
odporne na wyleganie

	 Wysoka tolerancja na choroby  
(zgnilizna twardzikowa, czerń 
krzyżowych)

	 Średniowczesne kwitnienie 
i dojrzewanie

	 Rejestracja 2016 r.

LUMEN F1ODMIANA MIESZAŃCOWA

MENTHAL F1ODMIANA MIESZAŃCOWA

MENTHAL F1  
Plon względny nasion  
w latach 2013-2020
% wzorca

… �PIERWSZA JARA  
ODMIANA KIŁOODPORNA

LUMEN F1  
Plony względne nasion  
w latach 2017-2020
% wzorca

Źródło: COBORU, badania rejestrowe, PDO

Źródło: COBORU, badania PDO



Opole Kielce

LUBLIN

Piotrków
Trybunalski

Radom

Krosno
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ROZUMIEMY

RZEPAK

	 1	 Kamil Radkiewicz
tel. 538 239 105
kamil.radkiewicz@dsv-polska.pl

	 3	 Anna Patalon
tel. 728 923 002
anna.patalon@saaten-union.pl

	 4	 Krzysztof Chojnowski
tel. 662 156 079
krzysztof.chojnowski@dsv-polska.pl

	 2	 Krzysztof Wróbel
tel. 532 414 055
krzysztof.wrobel@saaten-union.pl

	 5	 Maciej Tullin 
tel. 507 873 735
maciej.tullin@dsv-polska.pl

	 6	  Daniel Tubicz
tel. 532 414 054
daniel.tubicz@saaten-union.pl

	 7	 Dariusz Frątczak
tel. 728 321 550
dariusz.fratczak@dsv-polska.pl

	 8	 Marcin Mierzejewski 
tel. 664 720 001
marcin.mierzejewski@dsv-polska.pl

	 9	 Andrzej Dawidowicz
tel. 504 019 139
andrzej.dawidowicz@saaten-union.pl

	11	 Robert Rybak
tel. 513 495 510
robert.rybak@dsv-polska.pl

	12	 Marta Spytek
tel. 513 105 411
marta.spytek@saaten-union.pl

	10	 Tomasz Badurski
tel. 662 104 048
tomasz.badurski@saaten-union.pl

NASI DORADCY

Przedstawione w  katalogu charak-
terystyki i  opisy odmian zostały 
opracowane na podstawie oficjalnych 
wyników opublikowanych w Polsce przez 
COBORU, jak również najlepszej wiedzy 
i doświadczeń hodowców. Ze względu 
na dużą zmienność warunków środowi-
skowych mogą odbiegać od wyników 
uzyskanych w praktyce rolniczej i dlatego 
należy je rozumieć jako informacje 
o jakości oraz potencjale plonowania.

RAPOOL Polska Sp. z o.o. 
ul. Straszewska 70 
62-100 Wągrowiec
tel.: 67 26 80 710 
fax: 67 26 80 715
e-mail: rapool@rapool.pl

www.rapool.plwww.rapool.pl


